[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.12.2017

                                                      № 89
станица Еремизино-Борисовская
Об утверждении муниципальной программы
Еремизино-Борисовского сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с постановлением администрации Еремизино-Борисовсского  сельского поселения Тихорецкого района от 31 октября  2014 года № 76  «О внесении изменения  в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 сентября 2014 года № 67 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»,  постановляю:
 1.Утвердить муниципальную программу Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды на территории Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района».
2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Наумова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов